第二轮中央生态环境保护督察反馈意见
(35-01)整改措施

销

旦●
 厶
口

账

责任单位 :

餮

录目

1.第二轮中央生态环境保护督察反馈意见 (35-01)整

改措施整改工作报告。                    r

2.第二轮中央生态环境保护督察反馈意见 (35-01)整    |I
d

改措施销号确认表。

’     3。 所有整改责任单位的销号申请表、验收意见表。     ∵

4.关于报各第二轮生态环境保护督察反馈意见 (35-01)   ∶∷

整改措施销号资料的报告

5.其它佐证资料。 (选址初审意见报告、风险评估审批

表 )。

5.1关于丁青县县城污水处理厂二期工程用地预审与规    ∷

划选址初审意见的报告 (丁 自然资发 匚2022年〕213号 )。

屮      5.2关 于昌都市丁青县县城排污管网更新改造项目用地

扌    预审与规划选址初审意见的报告 (丁 自然资发匚2022年 1215

号 )。

5.3丁青县基本建设项目重大固定资产投资项目社会稳

定风险评估审批表 (丁风评 匚zO22年 〕132号 )。

5.4丁青县基本建设项目重大固定资产投资项目社会稳

定风险评估审批表 (丁风评 匚2022年 〕130号 )。

5.5建设项目竣工环境保护验收合同

5.6西藏蓝晨环保科技有限公司检测报告

第二轮中央生态环境保护督察反馈意见
(3s-01)整改措施整改工作总结报告

昌都市生态环境保护督察领导小组办公室:

根据 《中共西藏自治区委员会、西藏自治区人民政府关

于印发 〈西藏自治区贯彻落实第二轮中央生态环境保护督察

报告整改方案〉的通知》 (藏党发 E⒛ 22〕 20号 )、 《中共

昌都市委员会 昌都市人民政府关于印发 〈昌都市贯彻落实

第二轮中央生态环境保护督察报告整改方案〉的通知》 (昌

党发 匚2023〕 4号 )文件精神,丁青县高度重视,对照梳理、

主动认领反馈问题。第二轮中央生态环境保护督察反馈意见

(35-01)整 改措施问题已整改完成,现将整改工作情况具

体报告如下:

一、中央生态环境保护督察反馈问题及核查情况

(一 )中 央生态环境保护督察反馈问题 :

城市生活污水集中收集率低。自治区多数城市存在生活污水

处理能力不足、污水管网不配套等问题,7个地 (市 )所在

城市污水集中收集率均低于 40%,其 中日喀则、昌都、林芝

市分别仅为 11.4%、 16%、 16.3%。

(二 )核查情况

丁青县县城污水处理厂二期工程、昌都市丁青县县城污

△

`

水管网更新工程已向上级部门申报,并正在开始办理项目前

置手续。

二、整改目标及措施

(一 )整改目标

逐步提升全区城市生活污水处理能力,完 善配套污水收

集管网设施,到 2025年 ,7个地 (市 )行署 (政府)所— 63—

在地建成区污水集中收集率 (BOD5浓度、处理水量折算法)

较 2020年相对增长 10%以 上。其中,拉 萨市达到 35%以 上,

日喀 则市达到 30%以 上,山 南市达到 43%以 上,林芝市达到
30%以 上,昌 都市达到 30%以 上,那 曲市达到 37%以 上,阿

里地区 (狮泉河镇)达到 15%以上。

(二 )整改措施

将 7个地 (市 )污水处理厂提标扩容及配套收集管网项
目纳入 《“

十四五”
西藏自治区城镇污水处理及资源化利

用和生 活垃圾分类和处理设施发展规划》

三、主要工作及进度

积极对接上级部门,争取丁青县县城污水处理厂提示标

扩容及配套收集管网项目早日落地。截止目前,正在开展办

理项目前置手续。

四、整改成效与问题

已向上级部门申报丁青县县城处理厂二期工程,昌都市

丁青县县城污水处理水管网更新工程,并 已完成部分前置审

批手续,项 目的完成能有效提升县城污水处理能力。

五、下一步工作打算

继续对接自治区上级部门,争取将城区内污水处理厂提标扩容及

配套收集管网项目全部纳入《“
十四五”

西藏自治区城镇污水

处理及资源化利用和生 活垃圾分类和处理设施发展规划》

←9

●
·

"

'

〓
勹

〓

责任单位 (盖章 ): 2023年 4月 17日

反馈问题

∵∴∶ ∶  Ⅱ ∶∶Ⅱ∷∶∶广

∴
'∷

∷∷∷∴∷∶∶∶∶∮J

∶   ∶ . ∶ ′    ∶

三十五、城帝生 活污水集 中收集率低 。 自治区多数城市

存在生活污水处理能力不足、污水管网不配套等问题,7个地

(市 )所在城市污水集中收集率均低于们%,其 中日喀则、昌

都、林芝市分别仅为 11。 矾、16%、 16.跚 。

核查情况
丁青县县城污水处理厂二期工程、昌都市丁青县县城污水管网

更新工程已向上级部门申报,并正在开始办理项目前置手续。

整改回标

逐步提升全区城市生活污水处理能力 ,完 善配套污水收集

管网设施 ,到 ⒛25年 ,7个地 (市 )行署 (政府)所一 63一在

地建成区污水集 中收集率 (BOD5浓度、处理水量折算法)较

⒛⒛ 年相对增长 10%以上。其中,拉 萨市达到 35%以 上 ,日 喀 则

市达到 30%以 上 ,山 南市达到 鲳%以 上 ,林 芝市达到 30%以 上 ,

昌都市达到 3喁 以上 ,那 曲市达到 3码 以上 ,阿 里地区 (狮

泉河镇)达到 15%以上。

整改措施

将 7个地 (市 )污水处理厂提标扩容及配套收集管网项

目纳入 《
“
十四五”

西藏 自治区城镇污水处理及资源化利用

和生 活垃圾分类和处理设施发展规划》

验收情况
县住建局已向上级部门申报丁青县县城污水处理厂二期工程、

昌都市丁青县县城污水管网更新工程,并 已完成部分前置审批

手续。

责任单位
主要领导
(签字 )

第二轮中央生态环境保护督察反馈意见

丶

而

r

;罗F∷

汗
J拊

日

责任单位

保护督察反馈意见

销号确认表

时间:⒛23年 4月 17日

反馈问题

郦 钮 ~‘

三十五、城市生活污水集 中收集率低 。 自治区多数城市

存在生活污水处理能力不足、污水管网不配套等问题,7个地

(市 )所在城市污水集中收集率均低于硐%,其 中日喀则、昌

都、林芝市分别仅为 11。 dO/0、 16%、 16。 吼。

核查情况
丁青县县城污水处理厂二期工程、昌都市丁青县县城污水管网

更新工程已向上级部门申报,并正在开始办理项目前置手续。

整改目标

逐步提升全区城市生活污水处理能力,完 善配套污水收集

管网设施,到 ⒛25年 ,7个地 (市 )行署 (政府)所-63— 在

地建成区污水集中收集率 (BOD5浓度、处理水量折算法)较

⒛⒛ 年相对增长 10%以 上。其中,拉 萨市达到 35%以 上,日 喀 则

市达到 30%以 上,山 南市达到钥%以 上,林芝市达到 30%以 上 ,

昌都市达到 3隅 以上,那 曲市达到 3码 以上,阿 里地区 (狮

泉河镇)达到 15%以上。

整改措施

将 7个地 (市 )污水处理厂提标扩容及配套收集管网项

目纳入 《
“
十四五”

西藏自治区城镇污水处理及资源化利用

和生 活垃圾分类和处理设施发展规划》

验收情况
县住建局已向上级部门申报丁青县县城污水处理厂二期工程、

昌都市丁青县县城污水管网更新工程,并 已完成部分前置审批

手续。

责任单位
主要领导
(签字 )

第二轮中
(3

l吻

责任单位 2023年 4月 17日

反馈问题

′∶平Ⅱ∷∷∷|∷
三十五 1∷城枣生活污永集中收集率低。自治区多数城市存在

生活污水处理能力不足、污水管网不配套等问题,7个地 (市 )

所在城市污水集中收集率均低于 40%,其 中日喀则、昌都、林

芝市分别仅为 11。 dO/0、 16%、 16,弘 。

∷￠钅蛋奏笛:rr。
l罗

1奋
弘、

责任单位

验收时间

∷

日5

_
2

∷

 一〓一〓〓〓〓〓一

〓

≡2

∷

≡〓年

∷

9
白

9
〃

≡~

`
0

’●

’
臼

验收方式 资料审查。

验收情况
县住建局已向上级部门申报丁青县县城污水处理厂二期工程、

昌都市丁青县县城污水管网更新工程 ,并 已完成部分前置审批

手续。

验收意见 同意销号。

责任主要
领导 (签

字 )

第二轮中央生态环境保护督察反馈意见

〓
艹

(35-0 意见表

关于报备第二轮中央生态环境保护督察

护

进

保

求

°

境

要

案

环

按

备

⊥

口.

万

洌
 硼

ι

一不

儿

公

态

住

意

丶

生

县

馈

收

市

我

反

验

都

察

了

昌

督

行

反馈意见 (35¨01)整改措施销号

资料的报告

责任单位

丶
、

臼
‘

ˇ
`
冖

其他佐证资料

`
廴

ˇ

.
ζ

'

西Ⅲ
△
︱

扒
吲

叭
Ⅲ
〓〓υ鼯

μ

日
Ⅶ
、

2

Γ̀

"

m
d
"

"

甄

(

碉

发

日
0
丶

资

Γ̀
、

钬
灬

τ
飞

向

`

·

√
严

`

ˉ

玎
η

l

`
∞

`
h
丿

甲

宵t灭 <·∶∶∶∶}久茵砜
·
吧口::。1!qn|   {

关于丁青县县城污水处邋厂二期工程用地

预审与规划逸址初审意见的报告

丁青县住建局:

根据 《建设项目用地预审管理办法》 (国 土资源部令第

68号 )、 《白然资源部关于做好占用永久基本农田重太建设

项目用地预审的通知》 (自 然资规 [201813号 )、 《自然资

源部关于以
“
多规合一

”
为基础推进规划用地

“
多审合一、

多证合一
”

改革的通知》 (自 然资规 [2019]2号 )和 《西藏

白治区自然资源厅关于推进规划用地
“
多审合一、多证合一

”

改革的实施意见 (试行 )》 (藏 自然资 [2θ20142号 )等规

定,我局受理了丁青县县城污水处理厂二期工程用地预审与

规划选址申请,现将丁青县县城污水处理厂二期工程用地预

审与规划选址初步审查意兄报告如下:

一、项目基本情况

[项 目建设依据及项目建设意义]该项回已列入 《昌都

市丁青县 “十四五”
项目规划》中。项目建设符合国家产业

政策和国家土地供应政策。

r项 目建设地点及主要建设内容 ]项 目用地涉及丁莆县

县城。项目内容:新建污水管网 10.5公里9污水提升泵站 4

座及附属工程。项目投资总额:该项目总投资约为 3200万

元。

二、项囝符禽规划情况

[项 目用地现状分类 ]该顼目用地总规模 0公顷,土地

利用现状情沉为农用地 0公顷、建设用地 0公顷、未利用地

0公顷。现状情况为农用地 0公顷 (耕地 0公顷,含永久基

本农田 0公顷,萆地 0公顷 )、 建设用地 0平方米、未利用

地 0公 顷。

[土地利用总体规划的符合性审查 l该顼目用地在 《昌

都市丁青县土地利用总体规划 (zO06-z020年 )》 和 《城市

总体规划》范围外,拟在国土空间规划中进行一致性处理 9

项目建设符合国家政策和国家供地政策,同 葸用地预审和选

址意见。

[城 乡规划的符合性审查 l项 目选址在 《丁青县城市总

体规划》确定的建设用地范围外。

[项 目踏勘论证情况 l项 目占用耕地 0公顷 (含永久基

本农田0公 顷,其中城市周边永久基本农田 0公顷),按照

有关要求,丁青县自然资源局已开展了实地踏勘论证。通过

踏勘论证,认为项目建设方案符合供地政策和保护耕地、集

约节约用地的要求,用地选址和用地规模比较合理,不 占用

永久基本农田。

三、占用和补划永久基本农田论证情况

该项目不占用永久基本农田。

四、项国符禽土地使用标准情况

[项 目用地功能分区]该项目总用地规l模 为 0公顷。

I项 目用地规模符合土地使用标准情况 l该项目申请用

地总面积和各功能分区面积均符合 《丁青县项目建设用地指

标》的规定。该项目各用地功能分区和总用地规模合理,采

用的工程技术比较先进可行,符合节约集约用地的要求,并

按要求出具了评审论证意见9同 葸该项目申请用地预审。

五、项囝用地涉及白然保护区情况

该项目不涉及白然保护区。

六、落实用地相关费用情况

该项目不涉及征地补偿。

七、相关部门慧见征求慵况

无其他意兄。

八、关于其他问题的说明

综上所述,我局拟同意通过该项目用地。

丁莆县 白然资源局

2022年 12月 29日

西藏丁莆县自然资源局 2022+12丿用 29 日印

丁青县基本建设项目重大固定资产

技资项目社会稳定风险评估审批表

丁风评[2022]丨多冫呈

项日前

JlJl△∶(乍

负责单

位Ⅳi况

顶 H名 称

rll 意

"H负
贷

屮位白评

丨吣

亠1'j1政

氵∴茔

"i
/丫 ∵|∶ 呒L

Ι1丿 ⒈△乓

-ˇ∶″杠 %!,

环废″o1"⑾ 钺 懒 贲毗

限 畅 猁    作负
2本表项目前期工作负责单位情况、项目基本情况、项目前置审批军

ˉ ¨  灬 ″ 0¨ ,1、 】虻 ˉ 川 “ ′”Z 邛、尕 V1L^0H刂 9钔 亠̄-Ir'V1丿 t一rⅡ·Iro vu、   '`冖 - I ·̈ 'ˉ   ˉ

贲单位和勘察设计单位负责填报,并 由负责人签字、单位盖章确认后申报,
“
是

”
或

“
否

”
以框内划

“
V”

∫i"∴ Ⅲ氵≈,任 内空白残划
n× ”

农示不符合规定 ;

3}衤t一 式六仿,山 i也 区四宋巧业主管部闸各存档一份,项 围前刿置作负饣i忄 位Ⅱ劫架设计卓伫田存朔

〃∶

项
H
基

本
怙
况

苒位负责人
丁胬县住房和城乡建设局

项日啊ltJl∶ lI作 负砍人
180810247θ o工稷师    | 联系电活

背县县城污水处理厂二Jul工 程

投资甘丿lL类 刑

项目总投资 (刀元〉
囡家和自治区

丁背县县城

矬污水管网 10,5公 里、污水提升泵站 4座及附瞒工稆°
}要建设内容及规棋

项 H风险等级

|~~~^

●
’

I
l
I
I
l
I

面Ⅲ
△
丨

公
叫

垡
η
吲

`
∷〓

w
丶

r

叩
川

⒉

Γ̀

⒉

m
d
"

⒆

卩9
l
︱

 △

^
L
甲

〓〓〓屮

 忄̀

§

 〓̂以

厂
`
、

性
灬

`

〓·

`

〓

√

L
F
`
`

〓
J

τ
Ⅵ

l

`
∞

`
`
Ν

w
ν

丁莆县白然

膏心
t恩t苜弭飞口w自丬 t

关于昌都市丁莆县县城排水管网更新改造

顼目用地预审与规划选址初审蕙见的报告

丁青县住建局 :

根据 《建设顼目用地预审管理办法》 (国土资源部令第

68号 )、 《自然资源部关于做好占用永久基本农田重大建设

项目用地预审的通知》 (自 然资规 [201813号 )、 《自然资

源部关于以
“
多规合一

”
为基础推进规划用地

“
多审合一、

多证合一
”

改莩的通知》 (自 然资规 I⒛ 19]2号 )和 《西藏

自治区自然资源厅关于推进规划用地
“
多审合一、多证合一

”

改革的实施意兄 (试行 )》 (藏 白然资 [⒛ 20142号 )等规

定,我局受理了昌都市丁青县县城排水管网更新改造项目用

地预审与规划选址申请,现将昌都市丁青县县城排水管网更

新改造项目用地预审与规划选址初步审查患见报告如下:

-、 项目基本慵况

【项目建设依据及项目建设意义]该项目已列入 《昌都

市丁青县
“
十四五”

项目规划》中。项目建设符合国家产业

政策和国家土地供应政策。

[项 目建设地点及主要建设内容 ]项 目用地涉及丁青县

县城。项目内容:对老城区排水管网更新改造9总长 9。 8公

里。项目投资总额:该项目总投资约为 1900万元。

二、项目符合规划f晴况

[项 目用地现状分类 l该项目用地总规模 0公顷9土地

利用现状情沉为农用地 0公顷、建设用地 0公 顷、未利用地

0公顷。现状情况为农用地 0公顷 (耕地 0公顷,含永久基

本农田 0公顷,萆地 0公顷 )、 建设用地 0平方米、未利用

地 0公顷。

[土地利用总体规划的符合性审查 l该项目用地在 《昌

都市丁青县土地利用总体规划 (2006-z020年 )》 和 《城市

总体规划》范围外,拟在国土空间规划中进行一致性处理 ,

项目建设符合国家政策和国家供地政策,同 意用地预审和选

址意见。

[城 乡规划的符合性审查 ]项 目选址在 《丁莆县城市总

体规划》确定的建设用地范围外。

[项 目踏勘论证情况 l项 目占用耕地 0公顷 (含永久基

本农田 0公顷,其中城市周边永久基本农田 0公顷),按照

有关要求,丁膏县自然资源局已开展了实地踏勘论证。通过

踏勘论证,认为项目建设方案符合供地政策和保护耕地、集

约节约用地的要求,用 地选址和用地规模比较合理,不 占用

永久基本农田。

三、占用和补划永久基本农田论证情况

该项日不占用永久基本农田。

四、项围符合土地使用标准慵况

[项 目用地功能分区l该项目总用地规模为 0公顷。

[项 目用地规模符合土地使用标准情况 ]该项目申请用

地总面积和各功能分区面积均符合 《丁青县项目建设用地指

标》的规定。该项目各用地功能分区和总用地规模合理,采

用的工程技术比较先进可行,符合节约集约用地的要求,并

按要求出具了评审论证意兄,同 意该项目申请用地预审。

五、项囝用地涉及自然保护区情况

该项目不涉及白然保护区。

六、落实用地相关费用情况

该项目不涉及征地补偿。

七、相关部门蕙见征求慵况

无其他意见。

八、关于其他问题的说明

综上所述,我局拟同意通过该项目用地。

丁膏县自然资源局

2022婢L12月 29 回

西藏丁莆县自然资源局 2022粥L12'同  29 日印

丁青县基本建设项目重大固定资产

投资项 目社会稳定风险评估审批表

注:l本 未依据自治区人民政府碱政办发[2010]100号 文件负责审批 ;

2,本 表项目前期工作负责单位情况、项目基本情况、项目前置审批手续情况二项内容由项目前期工作负

i单 位和勘察没汁单位负责填报,并 由负责人签字、单位盍萆确认后申报,
“
是

”
或

“
否

”
以框内划

“√
”

'扌走示符合规定,框 内空白或划
“×”

表示不符合规定 ;

∶讠,卡 表一式六份,由地区四家行业主管部门各存档一份,项 国前期工作负责单位和勘察设计单位留存两

份。

丁风评[2022]l
△
丁

jl,∶
|:丨 it

↓Uj1∶ {1j

负秽t lll

位怙况

唯位名称 丁I吁 县住房和I城乡建设局 单位负责人 何官生

J页 目ntJ饣lI作负责人 亻i∫
|i亻 -{1 Ⅱ只务或职称 丿l。l1〈∶ 联 系电话 13618958816

经办人 岳 汪 职务或Ⅱ只:弥 丁疋己丿ni 联系电话 180810247θ O

项 H亿 称 g郴市 ΓVf县县城排水竹 l×
sl吏新9Jk造 项目

llt资 竹理类划 √审批 □核Ⅱt □备案

(∶l:设 1刂 :质 斯 馑 扌殳资丬(溉 t
ltl家 羽l向 治区 项目总投资 (万元 ) 19007j'C

钊:设∫刂!J|卜 「下∫l1,1方戊

}耍建没内容及煳秧

项日风险等级

对老城区排水菅网更新改造,总长9,8公 咀。

□南风险 口屮风险 √低丿kk险

∶I!i1|1” 1

l|丨 {Ⅱ
|‘ |丨丬

;

∷兆

〓
w

亠i-丿

`Ⅱ

/t

氵k△忄

|∷、∵!∶ Vl!

/
勹 饣丿俨

箴⒒
思

卩

负苡人

η厢

)1`t1|攵 委

攵仫总见

同  总

负 Jt丿C

、″)','-⒈
∶

编号 :

建设项 目竣工环境保护验收合同

■
■■

■

■

1     ~。 ~_廴

丨h疝 严 镯 晌粒 条第靖 毗 钏 间祗
it〃 冂 邪 一 小 印 ~秋 PT纟″

刁 反 时 间 节 点 。

<可抗力因素影响,乙 方向甲方猥交j务 △验收碉查耜告时

号实际情况严重有 i早 ^在 /r击 △扣

讳七条 争议的解决                        、

全同履行过程中,如有争议,甲 乙方戽本着友好态度协商解决。协

薄不成时,向 甲方所在地人民法院起诉。

︱
l

I

I

J

■

■
■
■
■
■
■
■

科 掖 有 眼 公 司
犷叩

顼目名

委托革位∶

虍
r
,
∷

酉 戒 篮 辰 珥

西熬蓝辰环保科技有限公司

称 :

检 测 报 告

蓝辰捡字⒛23“ 笫045号

~~~彐 ⒊ 垫 彐 凵 L一   ^
告日期 :

⒁

∷̄
;
;
如

缝

睽

卧

⒈

十。IΙ 讠ⅡI!∷专Ⅱ|ˉ÷ )

检测报告说明

墒缝章及四0章无效。

涂改无效;无审核、签发者签字

本报告及数据不得用于商品广告,违者

讯资料 :

西藏蓝辰环保科技有限公司

西藏自治区拉萨市经济开发区林琼岗东一路7号 D栋 401

850000

18θ08984972

名称 :
址

¨

编 :
话

:

\

污水处理厂出田,共 2个 点位。

五日生化需氧量、悬浮物、

色度、总汞、总铬、总镉、

19眄页。

厂界下风向,共 2个点位。

硫化氢 , 共 3项 。

雍达曲下游 1ooom处 ,

动植物油

六价铬、

丶

凶
心

一天 4次。

共 2个点位。

鬟晨罨晕1
弟t页 共8珏

2.3地表水

2.3.1检测点位

∷  雍l木 曲上游 500nl、

2.3.2检 测项目

ˉ

镩2下 共8三

西我蓝辰环保科技有限公司捡测报吉

∷∶| 1∴ =⒉泛⒊03第 045亨

化学需氧量、五日生化需氧量、氨

0水温、溶解氧、高锰
,d'tfri待 t蜇 雨Ⅱ 湃 i本 猛 、 浴 胼 熟 、

:翥 瓦 荔 I基 化 物 、 挥 发 酚、石油类、阴离子表面

氮∷烈氮 1总磷、氟化物
、 `人 ”h  J陆 09t雨丿迁

`、

 ′心 {∶ 男s、 、 ′、
'】

、 ' ˉ

活性科(粪太肠菌群、铜、硒、锌、砷、汞、镉、六价铬,共 23项 。

2.33检 测频次

检测 I天 ,1天 1次。

2.4厂 界嗓声

⒉4.1检测点位

厂界东侧外 1m、 厂界南侧外 1m、 厂界西侧外 1m、

设 4个检测点位。

2⒒ .2检 测项目

厂界噪声。

2.4.3检测频次

捡测 1天 ,l天 2次 (昼 、夜各 1次 )。

3.质迳控制和质童保证

厂界北侧外 1m9共

3.1质 量措施

按照国家生态环境部 (原 国家环境保护部)颁布的 《环境监测质量

~ ● '"宀 、工

'匕

Ⅱ悚证管理规!定》要求,对布点、采样、分析测定、数据处理全程序进行

质量控制。

∵ (1)采样人员严格遵守采样操作规程,认真填写采样记录,按规定

谏榕知运输样品;选择部分项目加采现场空白9每批样品按 10%加 采平

行样。

(2)检测分析方法采用国家i迁 节的|F准分析方法或推荐方法,检测

人员持有上岗证,所有检测仪器、量具均经过计量部门检定/校准食格,

并在有效期限内。

(3)样 品测定过程中按规定进行质控样、平行空白、平行样测定。

Ⅱs∵∷

瑗娩
检测报告严格实行三级审核制度。

(4)原始数据的填报、

3.2检测分析方法

废水水质检测分析方法及仪器设各见表 3ˉ 1°

表 3。1 废水水质捡测分柝方法及仪器设备一览表

树 冖n珈 ⒅ 王
酬 ㈦

仪器名称及型号

·
∴Ⅱ

"∵

|l∶ |Ⅱ∷△

pH

∷ 粪大肠菌群

∶∷∷ ∷∶∶i∫

∴∵ⅡⅡⅡ∷ I∶

Ⅱ|j{∶∶|∶ i0i∶ :|∶

石油朵

阴离子表面活性剂

Ⅱ丿I

总汞

'刂
·Ⅱ

1|饣′

△ⅡⅡ |

'=i忄

氵

分析方法及来抟

水质 采样技术指导
艹
J埋 4ˉ2009

0025

一

Ⅱ∷∷ i|∶
、
il∶ ∶

PHBˉ4

sPX-250B

生化培辣箱

sPX-250B

Ⅱ Ⅱ  ∶ ∷ ∴

G△ 124卜 1scN

∶!=Ⅰ Ⅱ∷∵∵△

oIL¨ 460

紫外可见分光光庋计

T6

∷ - i∶  Ⅱ|∵ |

oI△-460

紫外可见分光光庋计

T6

/

∶ ∷ⅠI∷  ∴∶∶ ∷.

计 A「 sˉ 8220

原子吸收分光光皮计

tAsˉ990AFG

紫外可 见分光光庋计

紫外可见分光光度计

T6

|∶ ⅡI∷ iⅡ∶ⅡⅡ∷∷
计A「s璁229

∷∶iⅡⅡ′∷J∶ i、 1f∶

∵∷∶
i

TAsˉ990AFG

∶冫∷∷∵∷∷I∶ ∴ `

水质 pH值测定 电极法

⒒J"47ˉ2020

水质 粪大肠茵群瞍
测定

三罗

羰
丁0∷∷:丁

|∵
 I∶

=
∷Ⅱ  ∵

法⒔J53γ嘤

翩呷豳F墅三

∷TI∶Ⅰ∶∶∵∶∴甘;∶△
百岙恧面丽莨

¨
⒎△碾瓿一船分泵石ΓTˉ价铬的哪定I廴弭吁一肼切̌丨  0。 00zI

藉     石
子荧光法岬

Ⅱ
~∶ =Ⅱ

紫外可见分光光庋计总铅

'Γ6

T6

i 捡测项目 分析方法及来源
`jⅠ

∷∶i∷ |∷ 仪器名称及型号

紫外可见分光光度计

T6

GC9790Ⅱ

o。
()l

∵ 总磷

炕基汞乐

水廒 总磷的测定 钥酸钕分九丸及〃

GBl1893· 89 ~_~

水斤 皖蓥汞的测定 气羽 冖谱法

GB/T14204ˉ 1993
-¨ -ˉ ˉ -ˉ ¨

o,000020

fⅡ Ⅱ
·

 ∷I|Ⅱ ∶Ⅱ0∶ |∷
∵∷Ⅱ - ∷∷∶Ⅱ 第4页 共 8页

⒊2.2无组织废气检测分析方法及仪器设各见表 3ˉ 2。

∷|   表 sˉ2 无纽织废气检测分析方法及仪器设备一览表
“,`亠   ~¨ ~氵~¨ 3 / 血
草位 :m臼m3(矣 气浓度王

驻纲°)

」2.3地表水水质检测分析方法及仪器设备见表3ˉ30

|∵    表 sˉ3 地表水水质检测分析方法及仪器设备一览表

!)氵 f|Ⅱ
·∴ ∷ t ∵∷∶

 ~)∴∴∶∴∴∶ ∶l}∷ ∶∶∶∶∵∶

氵 ,

渺

一

一

掩测项目

采样方法

分tF方 法及来源

眦 空
龟珲景孟磊鹦 亳孥孟严

丽

珈 出限

m酊 m、
仪 器名猕 及型 号

气相色谱仪

GCˉ9790Ⅱ

紫外可 见分光光度计

T6

紫外可 见分光光度计

t6

/

0,06环磐⒊囊鬼
、
茗觜葚黾丨丨ill}{;丨 ii∶ :∶∶瘳尽

o。01

| 叙气
环垸空气和废

良找

o.001

I硫化氨 |嗦髋竿毒滢售茁争;舅 1甚￡r:∶:

恃jπ
I
Ⅰ饫目

采样方法

pH

纷析方法及柬 毋

地表水环境质童监测掖术规范

ⅡI019~2022

∶̄; 9;∷●
|∷ ∷

`器
名体及秒手

采样器

便据式PH艹
PHBˉ4

温度计

i睿 FlW· 氧仪 JPB-607A

滴定管

滴定管

生化培荞箱

sPX-250B

T6

紫外可见分光光度再

ˉ

T6

“

黝 拶 `

水温

溶解氧

水质 水温的测定

计测定法

温度计或颓倒猛反

GB13195-Q1

'∴

 |∶  ∶∵∷∶ ∵:Ⅱ Ⅱ.
∴| ∴  ∴

I丨i sO6-200t)

o.5

∵jⅡ Ⅱ |∶i|∷∷

^
水质商锰酸盐指数的测疋 GB

∶{I∷ 化学锊氧蚤
水质化学需氧量的测定 互铮眼血潆

HJ82s2017~ˉ ~̄~
0,5

ⅡⅠ|Ⅰ∷I1∷∵i∴

|0{∴ 0

洲卩子表面油△刊

崔絮蒜豸瞿豁丽
今 艹 艹唐法 I1J503ˉ 2009

水质

00()〈 )3

0.05水质 阴离子表面活性剂的测疋 业甲

萜公艹妊庋法 GB7494ˉ87

θ.01

石油类
水质石油炎的测定紫外分举光及法

(试 行) HJ gTρ∶2Q18___

Ⅱi∶ ∷   fi ∷∶ ∶∶  ∵|∷

^∶
|(。 |2ρ岬 :一 一

`

仪器名称及型号

Ⅱ∷ ⅡⅡ

紫外可见分光光度计

1′6

紫外可叨。分光光庋计

1^6

紫外可贝丿分光光庋计

T6

紫外可见分光光度计

1^6

离子色谱仪

【Cs-600

T6

生化培莽箱

sPX¨250B

原子荧光光庋计

AFsˉ8220

∶、∷i∴ ∷∴Ⅱ

原子荧光光度计

AFsˉ8220

|∶
∴∶△

=

采样方法

Ⅱ粪大肠茵群

∶::|

丨士Ι∷If口

∶ ∶ -i 0{

法 GBlT122⒍ 2021

∫
`氵

】狲r宀
勰 儡 糕 辐

o0()6

原子吸收分光光庋计

TAs-990AFG

紫外可见分光光庋计

∷
∶∶∷ ∶( ∶   ∷∴ ∶

tAsˉ990AFG

原子吸收分光光度计

TAsˉ990AFG

汊

一

^

'

△I∷Ⅱ ∷ 1丿∷

分析方法及来源

地表水环境质童监测技术规范

HJ9、 2-202?

岷骒氍腭凡;I笸I

l

分光光度

法 HJ53孓2009

条追望
水质汞:砷、硒、锬和锑的测定原子

荧光法 HΙ 694¨ 2!凵 4  ~
于

| ll oll⑾ 4

荧光法 HJ694ˉ2014

水质汞、砷、硒、钬和锑的测定原子

荧光法 HJ694ˉ2014

水质 六价铬的测定 二笈碳酰二斛分

| Ⅱ = ∷(“礻7{ 8v

ij买刂定原子荧

光法 GB7475ˉ 8三

水质汞钼、锌、铅、镉的测定原子荧

j。
2⒕ 厂界噪声检测分析方法及仪器设备见表 3ˉ4。

工业企业厂界环垸噪声排放标准

GB12348-2008

△ {ˇ l∷

紫外可见分光光度计

∶∶∶  j ∵●∶∷

AWA5688
芦校准鞯

AWA6022A

爿吏3-4 厂界嗓声检测分柝方法及仪器设备一览表

∶7}||∷ 〃∷,∴

光法 GB74∷苎

∶  ∷    ∷ ∷∶   ∶· ;   亻 丿 I∴  ∴∶卜
.

∴∫IⅡ|)0)31)3三 21三 I

4.检浏结粜

厶.】 废水水质检测结杲见表

⒋1 废水检测结果

4
·ˉ

表

n、
|∶

lⅡⅡ∶∷   ∷ ∶·l ∶∶∶、}{{)|` i  i

禾公司认证项 目,该数诏白 ∷⒎|∶  ∷∷I∷ ∵Ⅰ∴∶T∶ 0∶ ∶∷'Ⅱ∷∷i∷ ∴△t

活,k扑 瑷 厂进 口 污水处理厂出口

检测项 目

pH

类0t扔 茵群∷

化学需氧鼍

五 日生化需氧量

r{|∷  ∶· 第一次 冫 ¨ .
△Ⅱ∵∷∶

笫一次 :’ ∶  ′∴∶

75

》21<
l()l

7‘4 ⒎6
7.6

7
`

7,4

》2丬 Ⅱ

l()∶

22)(l()) 2§
'、

lO。 21× lθ 18【 10、

≥24

1lJd

≥2,4只

t04

10

0
乙

74 72

5.6 4刀 4.7

28.1 27.6 27,0 27.5

丨0 7

∶| ∷∷

饣:∶ {i∶
i’ |

●

~

0
一

7
`

o.74 o06 0,07

o18

|0ˉ07

喻
o~64 0冖 l 073

0.87 o22 o24 ()22 023 0.16

3.10 3.22|3^30
13.2 13.6 134 1⒊6 3.38

o。 05△ o.05△ o。05L 0。 05△

阴离子表面活性剃 o,32 0.34 0.33 0.33

色度

总汞

总镉

总铬

Q
0

0
一 2L

’

~

0
~

0.00043 O。 00044 0.0{ 0llllO38|0flO016 o00013 00001s 0,00014

0.θ01L 0,001△ 0.0()lL 0.001△ o.001△ o.001L 0.OOll' 00011'

0.004L 0.004△ o.004L`

0.004I' 0.004L 0.004L 0.004L o.004L

0.004【 '
o.004L o.004△ 0~θ04L

0.005 0.00s o~005 0.005

o.0θ20 0.00Io o0010 0.0010 0.0009
0(K)20 o.002Q o()C}20

0.01L o.01L o0" 00"'
Ⅱ

   总 铅
o,θ Ⅱ ~

().OlI' 001△ o0ll'

25,0 233 23.8 25.o 7.37 6.70 7.22

0.77 :0.78 0.77 0.78 0.30 0.29 029
′
0.30

t=t于 衤
O.000020 o,000θ20

l'

0,000020

l

o000020

I

o‘000020

L

o、000020

L,

o,000020

L

o~000020

L

书编号:2L9612ρ50!嘤
注:表中数据后带 L表示朱检出威小于检出跟。

4,2废 气J检测纬果见!表 ⒋2。

酉残蓝辰环徕科枝有限公司检测狠各 弟 7页 共 8页

∴∵’∵γ⒓3贮。ⅠJl}二二~

表⒋2 废气捡涮纺呆

f“ ,∵ Ⅱ′∶●

厂界上风

向

∴ ∵:·
t

Ⅱ’!

4.o地 表水检测结果见表⒋3。

表

表中数据后带L表示来检出或小于检出限。

mg/m3(臭气浓唪:无量纲,
体积百分数%)

。
:∶  ∴∷∷∴

∷

⋯

— —

1.29× 10° 1.33× IO丬

001

o.001L

2.9扌 × 10丬

007

0.002

⒋3 地表水检测结果
iI’ ||1iPⅡ

9 Ⅱ̄ ∷ ,∵∶ It、 r” 、。、、

7.6

⒊9

77

3.5

11

38

o00031'

001L'

0.077

0.004△

o.033

o。01△

13× 10;

∶∶jji fl红

,,∷i∶ ∷∶|∶∶∶∶{

Ⅰ⒎丨IL∫1⒈ 1∶ 辶∷

∶|∶ ;Ⅱi=’ |

∶∷△∷ Ⅱ∶i饣|∶ i=.f∷ |

石油类

丿J |

`1|
∷̌

∴∴∷LⅡ∶∫

”∶
∶'|∷ ∵

;十 Ⅱ|l~

啦
η〓〓〓〓pH

L
一

ι

0
·

0
5
一

0
·

o
ˉ

0.43

1.29× 10彳
l^9× 10ˉ

d

3.46x10·
4 3~43× lOˉ

‘

甲烷  | 3· 39× IO·

雍达曲~L游 5()Om

0、 OI1‘

、1× I(p

o.00041`

|∷ ●∶
=|Ii

r9oo

0。 Ol
0.02 0.Ol

o001L、

o06
o.05

Q.001 o.001
讠
:∶ .⒒ |∶ ∴ o.001

3.2

7,I

3,8

lo

西碱监辰环保科技有限公司捡浏报告

ji∷ .∶ ÷ )0△ -蛱

Ⅱ
∶

`f目
汞

六价铬

钅i1

钅笮

8ˉ  ●
`∷

∷

〃、∷∵∷|l∶

o.000041'

雍达曲下游 l OOQlη

o,00004L'

o0009

θ.001L

o.004△

o.051ˇ

o.05I'

0.0006

0。 00|L

0.004L

0.051~

注:表 中数据后带 L.表 示未硷出

4.4厂界嗓声检测结果见表⒋4。

表⒋4厂界嗓声检涮结呆

厂界东侧外 1m处

厂界南侧外 lm处

厂界西侧外 1m处

厂界北侧外 1m处

(以下空白)

40

37

35

38
η
叫

^
l

堕位:dB(A)

∶|i′ ∶

日期: γ冰刺  日期:

期:~△诳L凵L廴一

蛐Τ
妇
一⒃

雍达曲上游 5Cll迎

附件:丁苷县污水处理厂2ozs年环垸质Ι监测 (笫

附表1废水水质达标情况

1季皮)水质达标怙况

j∷ ∶。)lg△ (})l⒈ ∷ ∷
-   ∶  Ⅱ| ∶ i、∷i{r∷ lI

附表歹踉气达标情况

{`∷iⅢ i。 Ⅱ∶|

捡测结果及 与位
~

《碱糠 i亏 水处珲r污 赍物排∮

标准》GB18918-2002 ~

I∷ 亏Ⅱ1△
污水处理厂出田

一
一

级

三级
A标
准

81∶ Ⅱ
第一

次

第二

次

第三

次

第四

次
6¨9

7.5

2!×

103

7.6

18×

IO’

12

咻
际

pH

|粪大肠菌群

^
ο 101 ·

一⑵
22×

lO3

25×

103
50 60 1θ0

0
彡

30 60

4.7 一 饫 /\ 10 20

5.6 4.7
20 30 50

10 7

o.07

一级 A

一级 A

10

|Ⅱ〃 |r

∷∴Ⅰi ⅡⅡ

7
1

s 20

o.74 o.06

0.、 6

0,θ7

0,18 0.19 一级 Λ

一缵 A

1
3

o.23
5    |

、

“
一
2

色度

总氮

总瞵

总汞

总镉

iⅡ   总铬
i   六价铬

总砷

∶   总铅

皖基汞汴

3,38 3、 10

o~05L

322 3.30

O.05L' o,051- 一级 A

'级 A

0.5

o,05△ 40

2△
9
~

2△ 20
722 7,51 一级 A

7.37 6.70
1

0

丨 0.30 一级 A 0.5

o‘30 0.29 0.29
|`:●

0~001

o.OloO()O16 o,00013 0,∞015i0‘ 00014

θ·0011 θ00II
o,0011'

0.004L

o.004L

0.0010

o.0()lLˇ

o.l       ~

o0041' o0041 0,0041

0~θ04L 00041 o~()()41

o,0010 o.0010 o0009 焚 杯

∷  |丿 :l

0,Ol△ 0,OI△ o,0ll' o.0"

o00002

oL
o,00002

o【 '

o,00002

o1.

oo0002

oL

单位 :mg,/ma【 臭气浓度:无 隹纲.甲 钎 体积百分数%)

∷∷  .f |∶

检测点

位
i∶t·!I1=

,| i∷ }∶∶l 准》 凹旦望⒉18’002 中表 4

第二次

【29× 10·
。

l l

4.O!9ψ   | . ! ;∷   |(’
1 o.5

∫ |Ⅱ 1

丨xˉ

1∶
|Ⅱ

|∵丨∵

Ii1丨∮9

v|。 Ⅱ1 :29× lO°
lˇo

0~t)l O,Ol
~~ 0|

0.02 (〉 .Ol
o,03 o.06 O,32

o.00I△ o,00I△ o.001L 一
-、

`
l

i∷ Ⅰt|1∴ `
o,001L

一级 o.5 1

t△ ,

3~39× 1σ
^

346× lO“
^∶

: ∷∴0 294× lOJ
⒈5 4.o

0.()6 007 1.0

0^05 o.06

o,001

0.06 0.32
o,002 一 级 o.03

o001

,'^∶ ∶| =∶ |“

0.(j()l

附表 3 地表水达标情况

饪
′

=m酊
I亻 pH∶ 无毋纲。水温 :℃ .荤 大肠菌群:MPN几 '。 )

表水环蛲质母标准》 (GB

附表 3噪声达标情况

单位:dB(A)

检测项日

∶   pH

水温

∷
溶解氧

高锰酸盐指数

∴化学龠氧量

捡测结呆 王:-{下

惰况

i类

^照
评价
飞磊∮糯oT眢攉鬣碹

V类
1类 Ⅱ类 Ⅲ类 Ⅳ类

雍达曲上游

500m

雍达曲下游

1000m
6-9 6-9 6¨ 9 6¨9 6-9

7.7 76

`0
厶 39

l关 鼯 6 s     | ·
 一灬
一翎
一m

6
^
θ

l装
◇
●

30
l类

4 6

⒊4 l|l;;;l:::∶

o005 0.01 O,l
Ι】;|饣

'匕

沔 rI∷

Ft△
。jiIⅡ  Ⅰ0∶ iii Ⅱ:∷ ∷̄f

Ⅰ
'汪

∴

广Ⅱ ^‘

忘∷

r、 |t△

oi|tⅡ

i化扌砷Ⅱ

0.002 o002
o.0003I' o.0003L 0,3

o2
’

‘
0.2 0.3

0.OsL 0.05L lo
0。 05 o.05 o.05

o.01L ⒍Ol△ I类

0.43

/

0^45
o2 o3 0.4

2.0
〓
'

o02 0.1

o,o2   |  0· 01L
0~5 10 15

o。 077 I关 o ls
0.083 ^

υ 0.2

15

1,0

丨l类

一

| 0.005

一

0.05
o.004L` 00041~

·̄
0
一

0
·ˉ

to I5

0.5
o,060 0· 03ρ ~|l羧 |  1.0

o.05
02

o.Q6 O.011' I炎
40000

^
ˇ 2000 10000 2o000

t.1× 1rl’ 13× 10扌 11类
奘大肠茵群

硒

汞

砷

∴ 镉

∷ 六价铬

Ⅱ 铜

锌

o,OI 0.02
’

~
0

`
l
丿

.

l类 o.01 001
o.00Q4L θ.00041'

0。001 0。 001

o,00004△
o00005 o(∫ ()(){)5

o.00004L、
005 0.05 0.l o,l

0,0009 o.05
o.0006

o.005 0.005 0,01
0.001 0.O05

0,001△ o.001L'
o.l

I,0

⒉o

0,01 0.05 0.05 0
丶
J
`
.

o。004L 0,004L

o⒑ 1 1.0 10 1,o

o.05△ o,05L Ⅱ炎

0^05 1.0 1~0 20

o,05L 0.051~

洫 弋二冕絷 F
检测点位

∶∶∶Ⅱ∷∴I

翩  丨~ˉ  昼闰
:: ∶∶Ⅱ

冖冖〓
〓.

60 50
厂界东外 hn处

|0

37
∷
ˉ
;jI| 1′  l,n′∷ 40

Ⅱ 1i(!Ⅱ 5Ⅱ∶

∷∶}Ⅱ  ∶Ⅱ ::

《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB

l刀 48ˉzOOB 2*~
达标情况

^| ~昼
旦

i`∷ 卩
: 夜 闾

60∷广界西外 1m处

广界北外 lm处
达标

∷1、 检测结果表明,检测期间丁青县污水处理厂⒛23年环境质量监测(第

∷⒈季度)废水所测各项指标均满是 《城镇污水处理厂污染物排放标准》 (GB

1801S-2002)排 放标准限值。

∴∷ 2、 无组织废气所测各项指标均满足 《城镇污水处理厂污染物排放标准》

∶kG:'1:91g-2002)中 表4一级限值。

∵∷3、 地表水水质检测所测各项检测指标均满足《地表水环境质量标准》

〈GB3838-2002)中Ⅲ标准限值。

41噪声所测各项检测指标均满足 《工业企业厂界环境噪声排放标准》

GB1”焖-2008)2类标准。

:此附件仅供参考。

il丿∵ |I

I
Ι

I
I
l
l
l
■

l
:
饣

附图:丁青县污水处理厂20z3年环垸质量监测 (笫 1季皮)

采样田片

污水处理厂进水口

厂界上风向

污水处理厂出水口

雍达曲下游 1000m
雍达曲上游mOm

丿 ;Ⅱ 1 . )

∶ 1

厂界南外 1m处
厂界东外 1m处

厂界北外 1m处

⒈∷阝 Ⅱ之 :I(′ !Ⅱ

ˉ

厂界酉外 1m处